Prova scritta di Matematica Finanziaria del 18 gennaio 2018

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale del Corso di Laurea in Economia (Prova intera e

seconda parte)

Cognome Nome
ARANGIA ANDREA
COCO FEDERICA
COLOMBO VINCENZO
DI BELLA ALESSIO
FAILLA CHIARA
FORMICA ANDREA
FUMOSO EMANUELE GIUSEPPE
GIUNTA ANGELO
GULLO LUCA EMANUELE
LEONARDI MARIA ASSUNTA
LEONARDI SEBASTIANO
MESSINA GABRIELE
MONASTERI LIBORIO ALESSIO
PRIVITELLI DANIELA
VACCARELLA KELLY

I non ammessi potranno visionare i loro scritti giovedi 24 gennaio dalle ore 10:00 alle ore 12: (IV

Matricola
M25002051
M25001129
M25001585
M25001769
M25001381
M25001993
M25001609
M25001376
M25001654
631002111
M25001332
M25001772
M25001981
631002349
M25001640

Piano 37/E. Stanza del professore Greco).

Le prove orali si svolgeranno lunedi 28 gennaio dalle ore 16:00.



